
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

STAROSTY LUBELSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia na 2023 r. średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

    

§ 1. Ustalam na 2023 r. średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka: 

1) w Domu Dziecka „Nowy Dom“ w Przybysławicach na kwotę 5.795,00 zł; 

2) w Domu Dziecka „Dworek“ w Dąbrowicy na kwotę 6.768,00 zł; 

3) w Domu Dziecka w Woli Gałęzowskiej na kwotę 6.988,00 zł; 

4) w Domu Dziecka „Oficyna“ w Woli Gałęzowskiej na kwotę 6.220,00 zł; 

5) w Domu Dziecka „Nowy Dom” w Woli Gałęzowskiej na kwotę 5.842,00 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 23/2022 Starosty Lubelskiego z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 

na 2022 r. średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej 

oraz zarządzenie Nr 38/2022 Starosty Lubelskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia na 2022 r. 

średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lublinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

  

 

Starosta Lubelski 

 

 

Zdzisław Antoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1414


		2023-02-27T12:39:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




